
 

_______________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                                          http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981                                                                                                                  usp.tr@istruzione.it  

Fax  0744 498253                                                                                              usptr@postacert.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17;  

VISTI gli atti d’ufficio;  

VISTE le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 613 del 30 settembre 2016;  

RISCONTRATI errori materiali in merito alla disponibilità pubblicata con nota prot.n. 7190 del 

29/9/2016; 

RITENUTO di dover annullare l’assegnazione provvisoria del prof. Mattioli Mario tenuto conto di 

quanto disposto dal decreto dell’USR Umbria prot.n. 583 del 20/9/2016; 

RITENUTO di dover integrare e rettificare il decreto n. 613 del 30/9/2016; 

 

DECRETA 

 

Il provvedimento prot. n. 613 del 30/09/2016, con il quale sono state pubblicate per l’a.s. 2016/17 le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti di ruolo nella scuola secondaria di I grado, titolari 

in questa ed in altre province, è integrato e rettificato come da prospetto allegato.  

I Dirigenti Scolastici sono incaricati di notificare formalmente per iscritto ai docenti interessati il 

movimento disposto, invitandoli ad assumere servizio nella nuova sede. 

 

 
IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LAMONACA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- AL DIRIGENTI SCOLASTICI  

DELLE SCUOLE MEDIE ED ISTITUTI COMPRENSIVI  

- AL SITO WEB  

- ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI TERNI 

- ALLE OO.SS.  

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000643.06-10-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2016-10-06T11:03:59+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




